Российская Федерация

Новгородская область

Совет депутатов Вятского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2021 № 76

д.Вятка

	О назначении конференции

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вятского сельского поселения, Положением о порядке назначения и проведения собраний граждан в Вятском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Вятского сельского поселения от 26.09.2018 №99, протокола о результатах опроса граждан от 16.12.2021г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение конференции по выбору приоритетного проекта «Дорога к Дому» на 28 декабря 2021 года в 14 час.00мин, место проведения: д.Вятка ул.Соловьёва в здании спортзала   д.51.

2. Рекомендовать Администрации Вятского сельского поселения оповестить население о проведении собрания, указанного в пункте 1 настоящего постановление  путем размещения объявления на информационных стендах, официальном сайте Администрации Вятского сельского поселения в информационно-коммуникативной сети интернет.

Глава поселения:                                      В.А.Галкин